
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 08.06.25 0:16:04

hello@ddfu.org
+420 731 533677

HIKVISION DS-KDM9633-FKP

Cena celkem: 4 195 Kč
 (bez DPH: 3 467 Kč)
Běžná cena: 4 615 Kč
Ušetříte: 420 Kč
Kód zboží: IPKHIK1287
Part No.: DS-KDM9633-FKP
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-KDM9633-FKP

Kombinovaná čtečka otisku prstů a klávesnice navržená speciálně pro dveřní stanice Hikvision řady KD9633. Toto
zařízení zajišťuje bezpečné a intuitivní ovládání přístupu pomocí biometrické identifikace nebo zadání kódu na podsvícené
klávesnici. Robustní konstrukce s ochranou IP65 a IK07 umožňuje venkovní instalaci, odolává prachu a vodě, a zároveň
je optimalizovaná pro široký rozsah provozních teplot. Disponuje kapacitou až 5000 uložených otisků prstů. Klávesnice
nabízí jednoduchou instalaci s možností povrchové i zápustné montáže. K interkomu se připojuje prostřednictvím USB-C
portu.

Podpora až 5000 otisků prstů
15 fyzických tlačítek s podsvícením
Certifikace IP65 a IK07
Široký rozsah teplot -30 °C až 60 °C
Možnost povrchové i zápustné montáže
Připojení přes USB-C

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet kláves: 15
Kapacita otisků prstů: 5000
Napájení: USB-C (5 V / 0,5 A)
Provozní teplota: -30 °C až 60 °C
Stupeň krytí: IP65, IK07
Rozměry: 159,2 × 74 × 29,2 mm
Hmotnost: 0,335 kg
Materiál: slitina hliníku, plast



Barva: šedá


